
DOHODA O NAROVNÁNÍ

K OBJEDNÁVCE Č. 1967 ZE DNE 02.11.2023

Nemocnice Boskovice s.r.o.
se sídlem: Otakara Kubína 179, 680 01 Boskovice
IČO: 26925974
DIČ: CZ26925974
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, sp. zn. C 45305
zastoupená: Ing. Miloslav Kavka, MBA, jednatel
(dále jen „Kupující“ na straně jedné)

a

SCHOELLER INSTRUMENTS, s.r.o.
se sídlem Vídeňská 1398/124, 148 00 Praha 4
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 46662
IČ: 25065939
DIČ: CZ250 65 939
zastoupená: Ing. Pavel Břicháček, jednatel
(dále jen „Prodávající“ na straně druhé)

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku ve vzájemné shodě tuto Dohodu o narovnání
k Objednávce č. 1967 ze dne 02.11.2023 (dále jen „Dohoda“)

I. Úvodní prohlášení

1) Kupující a Prodávající uzavřeli dne 02.11.2023 Objednávku č. 1967 na dodání Lednice
pro skladování transfuzních přípravků, model BioBlood BR 500, včetně příslušenství (dále jen
„Objednávka“).

2) Kupující, jako povinný subjekt, měl povinnost zveřejnit Objednávku postupem stanoveným
zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon
o registru smluv“). Kupující z důvodu administrativního prodlení uveřejnil Objednávku dne
04.01.2024 pod ID 25333739.

3) Smluvní strany shodně konstatují, že po uskutečnění Objednávky bylo provedeno její plnění,
a to dodání předmětu plnění a úhrada kupní ceny.

4) S ohledem na zjištěné nedostatky při zveřejňování Objednávky v registru smluv uzavírají
smluvní strany tuto Dohodu o narovnání z důvodu účinnosti Objednávky až k datu řádného
zveřejnění.

II. Vypořádání bezdůvodného obohacení

1) Smluvní strany se dohodly, že plnění, k jehož vzniku došlo plněním předtím, než byla
Objednávka zveřejněna postupem dle Zákona o registru smluv, jak je vymezeno v čl. I. této
Dohody, vypořádávají následovně:



a) Prodávající řádně předal zboží Kupujícímu k jeho užívání ve smyslu Objednávky a převedl na
něj vlastnické právo.

b) Kupní cena uhrazená Kupujícím představuje řádnou kupní cenu za poskytnuté plnění tak, jak
byla dohodnuta ve Objednávce.

2) Smluvní strany s narovnáním tak, jak je sjednáno touto Dohodou, bez výhrad souhlasí,
považují jej za spravedlivé, a považují za vypořádané všechny své vzájemné nároky
vzniknuvší z důvodu uvedeného v čl. I. odst. 2 a 3 této Dohody.

3) Smluvní strany prohlašují, že se na úkor druhé smluvní strany neobohatily a že jednaly v dobré
víře.

III. Závěrečná ustanovení

1) Veškerá práva a povinnosti účastníků této Dohody výslovně neupravená touto Dohodou se řídí
právním řádem České republiky, a to zejména příslušnými ustanoveními zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

2) Tato Dohoda je sepsána v elektronické podobě a podepsána zaručeným elektronickým
certifikátem oprávněných osob.

3) Veškeré změny této Dohody je možné činit pouze na základě dohody smluvních stran uzavřené
v písemné formě.

4) Smluvní strany sjednávají tuto Dohodu v dobré víře a zavazují se učinit vše, aby byl naplněn
úmysl účastníků vyjádřený v této Dohodě.

5) Tato Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem jejího uveřejnění v registru smluv, což se zavazuje Kupující bez zbytečného odkladu
učinit.

…………………………………………. …………………………………………

Ing. Miloslav Kavka, MBA, jednatel Ing. Pavel Břicháček, jednatel
Nemocnice Boskovice s.r.o. SCHOELLER INSTRUMETS s.r.o.


